UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX          Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2024

V/v rà soát xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của

UBND tỉnh

                 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Trên cơ sở ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 880/STP-

XDKT&TDTHPL ngày 06/6/2024 về việc xây dựng văn bản quy phạm pháp

luật của UBND tỉnh (văn bản đã gửi Sở) và thực hiện Quy chế làm việc của

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ có trách

nhiệm rà soát lại cụ thể quy định để hoàn thiện hồ sơ đề nghị xây dựng văn bản

quy phạm pháp luật của UBND tỉnh, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

quyết định theo đúng quy định trước ngày 20/6/2024./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.thiên303

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-06-11T14:52:57+0700

		2024-06-11T14:59:45+0700

		2024-06-11T14:59:45+0700

		2024-06-11T14:59:45+0700

		2024-06-11T15:04:14+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!